
Planul de finanțare

Suprafață 

TERITORIU GAL Populație TERITORIU GAL

VALOARE TOTALĂ 

COMPONENTA A+B 

(EURO)

922,19 33.500

2.252.888,31      

2.398.835,31

PRIORITATE MĂSURA
INTENSITATEA 

SPRIJINULUI

CONTRIBUȚIA PUBLICĂ 

NERAMBURSABILĂ/ 

MĂSURĂ
2
 (FEADR + 

BUGET NAȚIONAL)

EURO

CONTRIBUȚIA PUBLICĂ 

NERAMBURSABILĂ/ 

PRIORITATE (FEADR + 

BUGET NAȚIONAL)

EURO

VALOARE PROCENTUALĂ
3 

(%)

90%

154402,74                                  

150.000

 

0,00

M1/6B Sprijinirea si dezvoltarea satelor 100%

370.000         

535.633,06

M2/6B Organizare de evenimente/Ruralul atractiv 100%

70.000               

32.816,27

M3/6A Stimularea mediului de afaceri din spatiul 

rural prin activitati non-agricole 90%

864.300                         

859.656,96

M6/6B Investiții pentru ocuparea grupurilor 

marginalizate 100% 40.860,72

M7/6A Înfiintarea sau diversificarea activitatilor non-

agricole 100% 300.000

19,90%

M5/2ASoluţii inovative pentru o agricultură/ industrie 

alimentară competitivă

M4/4C Masura privind protectia mediului 90%
5000                        

2500

      448324,85                                        

477.368,30

TOTAL COMPONENTA A+B     2.252.888,31                                                                  2.398.835,31

6

1.645.160,72                                               

1.768.967,01

73,03%                                                  

73,74%

5

VALOARE SDL 

COMPONENTA 

A+B

COMPONENTA A
1

1

2

154402,74                             

150.000

 6,43%                           

6,25%

Cheltuieli de funcționare și animare
4

3 0,00
0,00%

4
5000                            

2500

0,22%                             

0,10%

M5/2ASoluţii inovative pentru o agricultură/ industrie 

alimentară competitivă 50%




